ne comederit maledicta terra in ope

Dominus autem dominus deus paradisi voluptatis a principio. in quo posuit hominem quem formavit. Produxit quoque dominus deus de humo simile lignum pulcrum visui. et ad usum suavitatis. lignum etiam vite in medio paradisi. lignum quoque scientie boni et mali. Et fluvius egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum paradisum qui in se dividitur in quatuor capita. Nomen unum phison. Ipse est qui circumdat omnem terram egypti ubi nascitur aurum. et aurum terre illius optimum est. ibi quoque inveniuntur chalybs et lapis onychinus. Nomen vero fluminis tertium tigris. ipse vadit contra assyrios. Fluvius autem quartus ipse est eufrates. Tulit ergo dominus deus hominem et posuit eum in paradiso voluptatis. ut operetur et custodiat illum. praecepit quoque ei dominus. Ex omni ligno paradisi comede. de ligno scientie boni et mali ne comedas. In quacumque enim die comederis morte morieris.

Ecce adam quasi unus ex vobis factus est sicut boves et animalia. ne forte sumat de ligno vite et vivat eternum. Cherubim etiam gladium atque verbum tenens ad custodiendum viam ligni vite.

Dixit quoque deus. Non est bonum esse hominem solum. faciamus ei adiutorium simile sibi. Formavit igitur dominus deus cuncta animalia de

terris et universis volatilibus caeli adduxit ad adam. ut videret que vocaret ea. Omne vivum quod vocavit adam anime vivens. ipsum est nomen eius. Appellavit quoque adam nomenibus suis cuncta animalia et universa volatilia caeli. et omnes bestias terre. Adam vero non inveniebatur adiutor similis eius. In misit ergo dominus deus soporem in adam. Quia cum dormisset tulit unam de costis eius et replevit carnem per ea. Et edificavit dominus deus costam quam tulerat de adam in mulierem. et adduxit eam ad adam. Dixit quoque adam. Hoc nunc os ex ossibus meis. et caro de carne mea. Hec vocabitur virago quia de viro sumpta est. Quamobrem relinquet homo patrem suum et matrem suam. et adhaerebit uxori suae. et erunt duo in carne una. Erant autem uterque nudi adam scilicet et uxor eius et non erubescerant.

Regnum per factum sunt caeli et terra et omnia ornata sunt. Complentur quoque die septimo operibus suis. Quia facta sunt et requiesit ab omni opere suo quod creavit. **D**ixit dominus cuncta que fecerunt et erant valde bona. Complentur.

Qum factum autem esset dicit dominus vniuersis per creatori suo vota operibus et reddere illi mercedem. **B**enedictus. **ad. v. a.** **Q**uibus sic factis tota die ostiosi responderunt et dixerunt quia nemo nos condidit. **M**agnus.